[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 35 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade do prolongamento da linha de tubos da vala localizada na travessa de Rua Bernadino de Ramos que passa em frente a Creche Municipal da Vila São João (foto em anexo).
JUSTIFICATIVA:
Essa continuação de assentamento de tubos irá melhorar na manutenção da rua e aumentar a segurança das crianças e adultos que transitam pelo local.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de fevereiro de 2018.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1